ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO
CNPJ: 05.058.466/0001-61

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01-011/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constata a regularidade dos atos procedimentais, a

autoridade competente Sra. Simone Beverly Nascimento da Costa,
RESOLVE HOMOLOGAR, em favor do (s) fornecedor (s) abaixo
identificado (s) a Licitação de que trata o Pregão Presencial SRP n. 01-
011/2020, nos seguintes Termos:

a) Processo n. 01-011/2020;
b) Licitação n. 01-011/2020;
c) Modalidade: Pregão Presencial Originário de Sistema de Registro de
Preços;
d) Data da Adjudicação: 15/04/2020;
e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para
Aquisição de Gêneros Alimentícios, para manutenção das atividades do
Fundo Municipal de Saúde;
f) Fornecedor e Lotes Vencedor - MARTINS JR COMÉRCIO
ATACADISTA EIRELI –  CNPJ/MF Nº 15.459.519/0001-00 Lotes 01 ao
06 no valor de R$ 234.486,24 (duzentos e trinta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos.

Publique-se, para ciência dos interessados,  junte-se cópia

aos autos respectivos e dê-se os demais encaminhamentos na forma
da Lei.

Benevides (PA), 16 de abril de 2020.

Simone Beverly Nascimento da Costa
Secretária Municipal de Saúde

		2020-04-16T13:42:48-0300
	SIMONE BEVERLY NASCIMENTO DA COSTA:15511669253